
l

ZARZĄDZENIE NR .... ../2016
PREZYĹĘIĹFÊTÅ MIÅSTÅ GLIWICE

z dnia ....... r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 0 przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 2
położonego przy ul. Karola Miarki 10a wraz 2 udziałem w prawie użytkowania
wieczystego działek nr 392, 393.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. 2 2015 r. poz. 1515)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2015, poz. 1774 r.)
Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach 2 dnia 2 grudnia 2004 r.
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia,
zbycia, obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.
Pkt 4 i 5 Zarządzenia organizacyjnego PM nr 11/08 Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia
08.02.2008 r., w sprawie przejmowania i ewidencjonowania spadków odziedziczonych
przez miasto Gliwice.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...fÍ¬5._.Q...../2016
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego
nieruchomości Iokalowej opisanej w załączniku niniejszego zarządzenia.

§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.

§3. Niniejsze Zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podpisania.

tžfafç-alt

.Ăs-=‹»‹'í'



R
Í-FJ' i '__-'r-_'_,,›_'_.-,,ł_-ji' 'Ĺ ' _

'C . U” ‹9uac.f-V1

Wykaz nr 2Gl"1/.Íj.5Q...ƒ2016 nieruchomości lokalowe; przeznaczonej Załącz 'if fin arządzenia Prezyd nta Miasta
do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego Nr P1431 LI Ćl'Iá...,i201G z dnia LQÊ.Oi3.20l 6 r.

j Adres i oznaczenia Powierzchnia
1 nieruchomości wg (ma
ewidencji gruntów

Opis
nieruchomości

Forma . meruchçmçsc' Í , Udział W . _ cena . Warunki zmiany wysokości opłat rocznych zaprzekazania sposob jej nieruchomosci nieruchomosci użytkowanie wieczyste gruntu
nieruchomości zagospodaro- wspólnej lokalowe) (zł)

Przeznaczenie

wania

1 2 Z 3 4 A 5 6 7 ~ 8

Nieruchomość
gruntowa

zabudowana:

10b-10c
l powierzchnia
i obręb: l gruntu:
= Stare Miasto ` 1004

działka nr'

GL1G/00041241/7
l i

l
Karola Miarki 10a- i

l

budynek wielo
kondygnacyjny
wybudowany w
technologii
tradycyjnej

usytuowany na
nieruchomości
gruntowej

sprzedaż lokalu
mieszkalnego

wraz z udziałem
' _. _ . ., w prawie\ 392, 393 wyposazonej w siec. użvtkowania

wod-kan. elekr., gaz wieczystego

i lokal mieszkalny nr 2 użytkowa

lokalu:
i GLIG/00076516/0 1

składa się z 1
Karola Miarki 10a powierzchnia pokoju, kuchni,

łazienki,
1 księga wieczysta lokalu: przedpokoju o pow.

prowadzona dla 30,68 28,38 m2 oraz
pomieszczenia
przynaleznego
(piwnica) o pow.

2,30 n'12

\ ksiega wieczysta: ustanowionego na
gruncie będącym
własnością GminyNieruchomość 1 _ _Iiokalowa: l Lokal na parterze, G 'wlœ

tereny
mieszkaniowa-
usługowi: O
wysokiej

intensywności
zabudowy

Art. 71-78 ustawy z dn. 21.08.1997 r. o
0,02 79 416,00 gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z

2015, poz. 1774)

«G'E.0'5 ,śłf 05UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwleszczeniu na okres 21 dni na tabiicy ogłoszeń w Zakładzie Gospodarki Mieszkaniowe] tj. od r. d 2016 r.
Osobom, którym z art 34 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774) przysługuje pieiwszeristwo w nabyciu

ł k ab t do dnia 2016 r. Ponieruchomości przeznaczonej Ido zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy tenriin do zozenia wnios u o jej n ycie, j. '
bezskutecznym upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie. -

ze-""'-'ti `.'='¿ “=ri'. l.'.ia¿aia\_;›×?|.-'L1

'l 'i `J.¬i"" i'¬ri¿".:› l'_; __ _ ',_, __ .åacicłl - "Ę

2.51 .Z218 .


